15-02-2024 06:04:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta via tem intenso trânsito de veículos e os buracos nela existentes tem atrapalhado o fluxo de veículos que
passa pelo local.

solicitação para que seja realizada operação tapa buracos, na Ave. Antonio Thomaz Ferreira de Rezende,
altura do nº 160 no bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 160, MARTA HELENA, 38.402-244,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11489/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total